IX OTWOCKI BIEG INTEGRACYJNY ULICZNY

URZAD MIASTA OTWOCK; OGNISKO TKKT APOLLO OTWOCK

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

07-09-2014
BIEG 5,4 KM
OTWOCK

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

1 119
2 116
3 111
4 40
5 113
6 118
7 47
8 79
9 2
10 195
11 155
12 4
13 1
14 85]
15 117
16 114
17 920
18 112
19 48
20 29
21 41
22 100
23 8
24 31
25 191
26 89
27 199
28 38
29 49
30 7
31 104
32 58
33 68
34 69
35 184
36 83
37 36
38 15
39 98
40 16
41 50
42 95

MARIA BOCEWICZ

Nazwisko Imie

SEMENOWICZ BOGDAN
VERKHAVODKIN HENADZ
DABROWSKI PRZEMYSLAW
KSIAZEK MAREK

MAZUR DANIEL
CHECHKO PAVEL

LOBACZ MICHAL
SLUSARCZYK MARIOLA
BABIK FILIP

BATRAK NATALIA
KOWALSKI PAWEL
BENEDYK ALICJA
ANDRZEJEWSKI SLAWOMIR
KONDEJA EMILIA
KRAUTSOVA VOLHA
WIACEK ALEKSANDER
WOICIK ROBERT
SLUSARCZYK KATARZYNA
LOBACZ WOIJCIECH
GRABOWSKI BARTEOMIEJ
KUBERA PIOTR

ZELAZKO JACEK

CELINSKI PIOTR
KALINOWSKA PAULINA
GtOWKA JACEK

WOJCIK AGNIESZKA
LUKASZEWICZ BLAZE)
KOTOWICZ TADEUSZ
LYPKA FILIP

CALKA RYSZARD
EJSYMONT JAN
OLSZEWSKI KRZYSZTOF
ROKICKI DARIUSZ
ROStONEK TOMASZ
BOGUSZ IGOR
TYRAKOWSKA KAROLINA
KONOPKA ARTUR
CZYZOWSKA PAULINA
WAJDENFELD PAWEL
CZYZOWSKI MAREK
LYPKA MIKOLA)
ZAWADKA KRZYSZTOF

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

OSTROW WLKP
GRODNO
BORAWE
KOPKI
OTWOCK
GRODNO
BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA

REGUT
LUBAN
KARCZEW
JOZEFOW
GRODNO
KOLBIEL
GLINIANKA
OTWOCK
WARSZAWA
OTWOCK
JOZEFOW
KARCZEW
KARCZEW
KARCZEW
OTWOCK
GLINIANKA
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
WARSZAWA
KARCZEW
OTWOCK
OTWOCK
KARCZEW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
HUTA MINSKA
OTWOCK
MINSK MAZOWIECKI
OTWOCK
OTWOCK

Klub

FINISZ KALISZ
DINAMO

AGRO-METAL OSTROtEKA

OKS OTWOCK

OKS START OTWOCK

SOKOL-GRODNO

MISZKA | FELEK TEAM

UKS VICTORIA JOZEFOW

ENTRE.PL TEAM

PREFBET SNIADOWO LOMZA UKRAINE
OKS "START" OTWOCK

BIEGAJACY KELNER
UKS VICTORIA JOZEFOW

GIMNAZJUM IM. OSKARA KOLBERGA

OKS OTWOCK
W&W
STRYKI-BYKI ADVENTURE TEAM

TWIN'S TEAM

SZK POD NR 12

TKKF PIASKI
FENIX

SPNR1

MKB DREPTAK MINSK MAZOWIECKI

ZSZ NR 2 MINSK MAZOWIECKI

Strona 1

Kraj

UKRAINA
BIALORUS
POLSKA
POLSKA
POLSKA
BIALORUS
POLSKA
POLSKA
POLSKA
UKRAINA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
BIALORUS
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1986
1983
1989
1981
1995
1990
1989
1990
1996
1988
1997
1990
1976
1994
1981
2000
1981
1989
1987
1980
1976
1980
1999
1991
1971
1984
2002
1953
2002
1947
1992
1989
1989
1976
2002
1979
1972
1998
1960
1976
1971
1986

Kat
wiek.
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KOPEN
IMtODZI
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
IMLODZI
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MDZIECI
M60+
MDZIECI
M60+
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MDZIECI
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

M-ce w
kat

W O N 0 B N O U WN R

-
& o

tempo
min/km
3:00
3:00
3:06
3:09
3:11
3:21
3:24
3:24
3:27
3:27
3:29
3:29
3:32
3:34
3:35
3:37
3:37
3:38
3:42
3:48
3:50
4:01
4:02
4:04
4:07
4:07
4:17
4:18
4:19
4:20
4:20
4:25
4:25
4:26
4:26
4:28
4:29
4:29
4:29
4:29
4:29
4:30

tempo
km/h
20,0
20,0
19,3
19,0
18,9
17,9
17,7
17,6
17,4
17,4
17,2
17,2
17,0
16,9
16,8
16,6
16,6
16,5
16,2
15,8
15,6
15,0
14,9
14,7
14,6
14,6
14,0
14,0
13,9
13,8
13,8
13,6
13,6
13,5
13,5
13,5
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4

Czas netto Czas brutto

00:16:10
00:16:13
00:16:46
00:17:02
00:17:11
00:18:07
00:18:21
00:18:23
00:18:36
00:18:39
00:18:47
00:18:50
00:19:03
00:19:13
00:19:19
00:19:33
00:19:34
00:19:36
00:19:57
00:20:29
00:20:43
00:21:39
00:21:49
00:21:59
00:22:12
00:22:13
00:23:10
00:23:13
00:23:21
00:23:24
00:23:26
00:23:51
00:23:53
00:23:55
00:23:56
00:24:05
00:24:11
00:24:13
00:24:13
00:24:14
00:24:15
00:24:16

00:16:11
00:16:14
00:16:46
00:17:03
00:17:12
00:18:08
00:18:23
00:18:25
00:18:38
00:18:40
00:18:49
00:18:52
00:19:04
00:19:15
00:19:20
00:19:34
00:19:37
00:19:37
00:19:59
00:20:30
00:20:45
00:21:40
00:22:01
00:22:01
00:22:14
00:22:15
00:23:22
00:23:16
00:23:34
00:23:27
00:23:35
00:23:58
00:23:58
00:23:58
00:24:09
00:24:08
00:24:12
00:24:15
00:24:16
00:24:16
00:24:28
00:24:23

=<

N o 0 B W N

10

11
12

13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32

10

wyniki na:sts-timing.pl



IX OTWOCKI BIEG INTEGRACYJNY ULICZNY

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

URZAD MIASTA OTWOCK; OGNISKO TKKT APOLLO OTWOCK

07-09-2014
BIEG 5,4 KM
OTWOCK

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

MARIA BOCEWICZ

32
194
172
14
61
189
102
87
200
177
65
120
178
42
101
103
34
153
53
63
160
94
115
54
75
33
30
9
5
22
190
88
186
109
23
91
71
197
78
110
108
70

Nazwisko Imie

KALUSKI MARCIN
MAZUREK MARCIN
ROGULSKA JUSTYNA
CIESLINSKI PIOTR
OSTROWSKI MARCIN
WOITASIEWICZ ADAM
SIEMIENIUK TOMASZ
WODZYNSKI KACPER
LtUKASZEWICZ JACEK
ZURAWSKI ROBERT
POLAK ANDRZE)

STERNA IWONA
ZURAWSKI MARIUSZ
KULESZA JACEK
KACZMAREK PAWEL
DABROWSKI DARIUSZ
KEPINSKA KATARZYNA
MURAWSKI MICHAL
NIEWINSKI JAKUB
PLEJZNEROWSKI MARCIN
BUKAT URSZULA
ZALEWSKI FRANCISZEK
ZURAWSKI PAWEL
NIEZGODA STANIStAW
STOKWISZEWSKI KRZYSZTOF
KANKOWSKI DANIEL
KALBARCZYK KRZYSZTOF
CHMIELAK JUSTYNA
BEREDA ILONA
GAWRONSKA ANNA
KUSMIEREK MATEUSZ
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA
POPONIEC WOJCIECH
MATYSZCZAK DOMINIK
GAWZA MARTYNA
ZAKRZEWSKA MONIKA
ROZYCKI PIOTR
RUTKOWSKI ROBERT
SZYMCZAK AGNIESZKA
MATYSZCZAK KRZYSZTOF
MATYSZCZAK DAMIAN
ROZUM MACIEJ

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

OTWOCK SWIDERMAJER TEAM
OTWOCK

OTWOCK LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO
OTWOCK

OTWOCK

OTWOCK

KARCZEW FENIX

OTWOCK

OTWOCK

OTWOCK

OTWOCK

JATNE

OTWOCK

OTWOCK

KARCZEW FENIX

KARCZEW FENIX

WIAZOWNA MATKA POLKA
JOZEFOW

OTWOCK

OTWOCK

SOBIENIE JEZIORY

OTWOCK

KARCZEW

KARCZEW

OTWOCK

OTWOCK

OTWOCK

OTWOCK

WIAZOWNA

OTWOCK

CELESTYNOW LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO
OTWOCK

OTWOCK

WARSZAWA TALENT TARGOWEK
OTWOCK

OTWOCK

JOZEFOW

OTWOCK

ZABIEZKI

WARSZAWA KLUB KARATE SHINKYOKUSHIN SEKAI
WARSZAWA DAMIAN-CUKRZYK BIEGA
OTWOCK

Strona 2

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1981
1977
1998
1988
1977
2002
1982
2000
1972
1978
1952
1983
1979
1948
1980
1988
1979
1989
1994
1982
1998
1955
1990
1999
1984
1999
1963
1976
1985
1980
1996
1976
1974
2002
1990
1983
1976
1956
1985
1978
2001
1976

Kat
wiek.
MOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
MDZIECI
MOPEN
IMtODZI
MOPEN
MOPEN
M60+
KOPEN
MOPEN
M60+
MOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
IMtODZI
MOPEN
IMtODZI
MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MDZIECI
KOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
KOPEN
MOPEN
IMLODZI
MOPEN

M-ce w
kat
26
27
11
28
29
4
30
3
31
32
3
12
33
4
34
35
13
36
37
38
14
39
40
4
41
5
42
15
16
17
43
18
44
5
19
20
45
46
21
47
6
48

tempo
min/km
4:30
4:31
4:31
4:33
4:35
4:36
4:37
4:37
4:37
4:39
4:39
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:49
4:50
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:57
4:57
4:58
4:58
5:01
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:11

tempo
km/h
13,3
13,3
13,3
13,2
13,1
13,0
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
11,9
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6

Czas netto

00:24:19
00:24:22
00:24:24
00:24:32
00:24:44
00:24:50
00:24:55
00:24:57
00:24:58
00:25:05
00:25:07
00:25:37
00:25:38
00:25:39
00:25:44
00:25:44
00:25:46
00:26:01
00:26:04
00:26:06
00:26:11
00:26:18
00:26:19
00:26:23
00:26:27
00:26:28
00:26:42
00:26:44
00:26:47
00:26:50
00:27:07
00:27:42
00:27:48
00:27:50
00:27:51
00:27:54
00:27:54
00:27:56
00:27:58
00:28:00
00:28:01
00:28:01

Czas brutto

00:24:26
00:24:28
00:24:28
00:24:38
00:24:51
00:25:03
00:25:05
00:25:09
00:25:09
00:25:09
00:25:13
00:25:42
00:25:42
00:25:48
00:25:52
00:25:53
00:25:49
00:26:10
00:26:07
00:26:12
00:26:22
00:26:26
00:26:22
00:26:36
00:26:30
00:26:32
00:26:56
00:26:53
00:26:50
00:26:54
00:27:17
00:27:49
00:27:52
00:28:04
00:27:59
00:28:01
00:28:11
00:28:05
00:28:04
00:28:14
00:28:14
00:28:03

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

43
a4
45
46

47
48
49

50
51
52
53
54
55

56

57
58

59
60

61
62
63

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

wyniki na:sts-timing.pl



IX OTWOCKI BIEG INTEGRACYJNY ULICZNY

Organizator:
Data: 07-09-2014
Dystans: BIEG 5,4 KM
Miejscowosé: OTWOCK

URZAD MIASTA OTWOCK; OGNISKO TKKT APOLLO OTWOCK

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

85 154  BYCINA LESZEK
86 62  PAJDOWSKI TOMASZ

87 170  KOCISZEWSKI TADEUSZ
88 10  CHODKIEWICZ MATEUSZ
89 165 KOSMICKA MAGDALENA
90 92  ZAKRZEWSKI MARCIN

91 67  REDEK ADRIANA

92 174  KUCHARZ KAMIL

93 185  GOLEBIEWSKI TOMASZ
94 152  MITURA MONIKA

95 84  WIECKOWSKI JAKUB

96 157  PARAPURA KRZYSZTOF
97 20  FUDALA MARIUSZ

98 26  GLINSKI KAROL

99 85  WILK BOGDAN

100 171  KUCHARZ MARCIN

101 77  SZOSTAK MICHAL

102 18  FIEDCZAK DOMINIK

103 74  SOKOLt JOANNA

104 158  PARAPURA SABINA

105 105 ZAWISTOWSKI MARCIN
106 97  KOTJUSTYNA

107 168  MAJSZCZYK PAULINA
108 179  tATKA RENATA

109 198  BLACHOWSKI KRZYSZTOF
110 166  KALINOWSKI IGOR

11 12 CICHOCKA PYRA URSZULA
112 167  FRELEK DANIEL

113 80  TRACZYK PAWEL

114 196  CHYCZEWSKA ANNA

115 56  OLCHAWA MONIKA

116 180 CHODKIEWICZ KINGA
117 76  SZOSTAK ARKADIUSZ

118 51  MIGDALSKA MONIKA
119 43 KUSAK HONORATA

120 37  KONSTANTYN PATRYK
121 66  PYRZANOWSKA PAULINA
122 181 KOCISZEWSKA AGATA
123 151  ROGULSKA ANNA

124 6  BODALSKA BEATA

125 188  MILCZAREK-MAJOR SYLWIA
126 44 LASKUS MICHAL

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
CELESTYNOW
KOEBIEL
OTWOCK
CELESTYNOW
OTWOCK

BIEGOWE MAMY
SP NR 6

OTWOCK
STARA WIES
WIAZOWNA
OSTROWEK
OTWOCK
WARSZAWA
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
EMOW
KARCZEW FENIX
OTWOCK NIEZRZESZONA
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK

KIDS&GARDEN | RODZICE

SP.NR 6

SP.NR 6
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
CELESTYNOW
OTWOCK
KARCZEW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
WOLKA KOZODAWSKA
WOLA KARCZEWSKA

RUDA GRAZYNA

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1965
1975
1992
2000
1996
1983
1980
2002
1982
1979
1986
1982
1984
1983
1971
1975
2000
2001
1981
1983
1981
1973
1989
1976
1962
2003
1974
2003
1976
1973
1978
1997
1971
1992
1978
1991
1986
1997
1975
1986
1977
1986

Kat
wiek.
MOPEN
MOPEN
MOPEN
IMtODZI
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MDZIECI
MOPEN
KOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
IMLODZI
IMtODZI
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
MOPEN
MDZIECI
KOPEN

MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN

MOPEN
KOPEN
KOPEN

MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN

MOPEN

M-ce w
kat
49
50
51
7
22
52
23
6
53
24
54
55
56
57
58
59
8
9
25
26
60
27
28
29
61
7
30

62
31
32
33
63
34
35
64
36
37
38
39
40
65

tempo
min/km
5:11
5:13
5:14
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:20
5:24
5:28
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:31
5:32
5:33
5:34
5:34
5:38
5:43
5:46
5:48
5:49
5:49
5:49
5:53
5:54
5:54
5:54
5:54
5:55
5:58
6:02
6:02
6:02
6:09
6:12
6:14
6:14

tempo

km/h
11,6
11,5
11,5
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,1
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,7
10,5
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
9,9
9,9
9,9
9,8
9,7
9,6
9,6

Czas netto Czas brutto ™M K

00:28:02 00:28:05 64
00:28:08 00:28:17 65
00:28:17 00:28:24 66
00:28:29 00:28:39 67
00:28:33 00:28:42 22
00:28:37 00:28:44 68
00:28:40 00:28:51 23
00:28:46 00:28:56 69
00:28:48 00:28:56 70
00:29:07 00:29:15 24
00:29:32 00:29:44 71
00:29:36 00:29:51 72
00:29:39 00:29:46 73
00:29:40 00:29:50 74
00:29:43 00:29:51 75
00:29:45 00:29:55 76
00:29:48 00:29:58 77
00:29:51 00:30:04 78
00:29:57 00:30:09 25
00:30:01 00:30:16 26
00:30:05 00:30:14 79
00:30:25 00:30:35 27
00:30:50 00:30:59 28
00:31:08 00:31:11 29
00:31:17 00:31:22 80
00:31:22 00:31:35 81
00:31:27 00:31:32 30
00:31:27 00:31:41

00:31:47 00:31:51 82
00:31:52 00:31:58 31
00:31:53 00:31:59 32
00:31:53 00:32:00 33
00:31:54 00:32:03 83
00:31:55 00:32:00 34
00:32:13 00:32:25 35
00:32:34 00:32:40 84
00:32:35 00:32:40 36
00:32:37 00:32:44 37
00:33:13 00:33:17 38
00:33:29 00:33:45 39
00:33:40 00:33:45 40
00:33:41 00:33:45 85
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IX OTWOCKI BIEG INTEGRACYJNY ULICZNY

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowosc:

URZAD MIASTA OTWOCK; OGNISKO TKKT APOLLO OTWOCK

07-09-2014
BIEG 5,4 KM
OTWOCK

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Nr zaw.

82
99
59
57

183

182

187

149

164

163

169
17

193

192
13

156
93
19
86

106

107

147
64

148

176

175

150
21
55

173
24
25

52
72
159
81
161
162
45
46

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

TWAROWSKA ANNA
HUPERT MARTA

OPALA JAROSEAW
OLSZANKA ANNA

ZYCH MARTA
DANIELEWSKA EMILIA
HARDEK WIKTORIA
RYSZKOWSKA ANITA
SOSZYNSKA KAROLINA
KOBULSKI MICHAL
KRUPA ALEKSANDRA
DOBROWOLSKA NATALIA
KASPRZAK KAROLINA
KASPRZAK TOMASZ
CIESLINSKA MARIA
ZAKRZEWSKI TOMASZ
ZAKRZEWSKI WOJCIECH
FIRLINSKA KINGA
WITKOWSKA MARTA
FIRLAG-DUTKIEWICZ SYLWIA
KOMAR ZANETA
GARCIA-MATIAS DARIA
PLESKOT ANNA

FLAGA NATALIA
SZCZYGIEL WERONIKA
BAKUEA MACIEJ
KLEMENTOWICZ KATARZYNA
GASIEWSKA AGATA
NIZIOLEK AGNIESZKA
GRALEWSKI IGOR ALEKSANDER
GAGALKA BARBARA
GAGALKA IWONA

BASAJ ADRIANNA
MISZCZYNSKA SARA
RZESZOTEK ALEKSANDRA
KLOCH MAtGORZATA
TRZASKOWSKA MALGORZATA
DZIDUCH ALEKSANDER
SZULAREK AGNIESZKA
LISAK JOANNA

LISAK KRZYSZTOF

Miejscowos¢

OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
KARCZEW
KARCZEW
OTWOCK
SOBOLEW
KOEBIEL
KARCZEW
CELESTYNOW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
KARCZEW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
KARCZEW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK
KARCZEW

KARCZEW
JOZEFOW
OTWOCK
OTWOCK
OTWOCK

Klub

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO
LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO
LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO
LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

LO SEOWACKI

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

ZSEG W OTWOCKU

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

OPEN

LO IM. K.I. GALCZYNSKIEGO

UWIELBIAM BIEGI
UWIELBIAM BIEGI

OTK RZEZNIK
OTK RZEZNIK

Strona 4

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1989
1977
1979
1972
1997
1997
2002
1998
1998
1996
1996
2002
1998
1965
1955
2003
1976
2000
1983
1975
1984
1999
1988
1997
1996
1996
1998
1978
1980
1996
1983
1976
2002
2002
2002
1998
2002
1998
1998
1990
1983

Kat
wiek.
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
KDZIECI
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KDZIECI
KOPEN
MOPEN
KOPEN
MDZIECI
MOPEN
MtODZIt
KOPEN
KOPEN
KOPEN
MtODZIt
KOPEN
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KOPEN
KOPEN
MOPEN
KOPEN
KOPEN
KDZIECI
KDZIECI
KDZIECI
KOPEN
KDZIECI
MOPEN
KOPEN
KOPEN
MOPEN

M-ce w
kat
41
43
66
44
45
46
1
47
48
67
49
2
50
68
51
8
69
1
52
53
54
2
55
56
57
70
58
59
60
71
61
62
3
4
5
63
6
72
64
65
73

tempo
min/km
6:14
6:15
6:15
6:17
6:21
6:22
6:22
6:28
6:28
6:35
6:35
6:35
6:41
6:43
6:43
6:47
6:48
6:49
6:49
6:55
6:55
6:57
6:58
7:04
7:07
7:07
7:08
7:10
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:26
7:35
7:39
7:39
7:52
7:52

tempo
km/h
9,6
9,6
9,6
9,5
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,1
9,1
9,1
9,0
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,6
8,6
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,1
7,9
7,8
7,8
7,6
7,6

Czas netto Czas brutto

00:33:41
00:33:45
00:33:45
00:33:57
00:34:20
00:34:21
00:34:24
00:34:54
00:34:54
00:35:31
00:35:31
00:35:34
00:36:08
00:36:14
00:36:17
00:36:39
00:36:41
00:36:46
00:36:47
00:37:20
00:37:20
00:37:34
00:37:36
00:38:12
00:38:25
00:38:27
00:38:32
00:38:41
00:38:41
00:38:55
00:39:05
00:39:15
00:39:27
00:39:28
00:39:38
00:40:07
00:40:56
00:41:19
00:41:20
00:42:28
00:42:29

00:33:45
00:33:53
00:33:53
00:34:03
00:34:24
00:34:25
00:34:37
00:35:05
00:35:05
00:35:39
00:35:39
00:35:48
00:36:19
00:36:25
00:36:23
00:36:51
00:36:53
00:36:59
00:36:59
00:37:31
00:37:31
00:37:48
00:37:49
00:38:24
00:38:33
00:38:33
00:38:44
00:38:52
00:38:52
00:39:05
00:39:11
00:39:25
00:39:40
00:39:41
00:39:51
00:40:17
00:41:08
00:41:31
00:41:32
00:42:44
00:42:46

M

86

87

88

89
90

91

92

93

94

K

41
42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

52

58
54
55]
56
57
58
59
60

61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

71
72
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